
KINO CiTY 
 p r o g r a m  ř í j e n  2 0 2 2  

 1/10  so  17.00 Princezna rebelka  PRO DĚTI 
    FR / 2021 / 89 min. / dab. 

    19.30 To nic, drahá THRILLER 
    USA / 2022 / 123 min. / tit. / 15+ 

 2/10  ne  19.30 BANGER.  DRAMA 
    ČR / 2022 / 105 min. / 15+ 

 5/10  st  19.30 Top Gun: Maverick AKČNÍ 
    USA / 2022 / 131 min. / dab. / 12+ 

 6/10  čt  19.30 Spolu  DRAMA 
    ČR / 2022 / 117 min. 

 7/10  pá  19.30 Kde zpívají raci MYSTERIÓZNÍ 
    USA / 2022 / 125 min. / tit. / 12+ 

 9/10  ne 17.00 DC Liga Supermazlíčků  PRO DĚTI 
    USA / 2022 / 106 min. / dab. 

    19.30 Jan Žižka (dabing, 15+)  HISTORICKÝ 
    ČR / 2022 / 125 min. / dab. / 15+ 

12/10 st  14.30 Senior kino: Střídavka KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 88 min. / 12+ 

13/10 čt  19.30 Tři tisíce let touhy  ROMANTICKÝ 
    USA / 2022 / 108 min. / tit. /12+ 

14/10 pá  19.30 Běžná selhání  DRAMA 
    ČR, HU, IT, SR / 2022 / 85 min. / 15+ 

16/10 ne 17.00 Websterovi ve filmu  PRO DĚTI 
    ČR, SR / 2022 / 65 min. / dab. 

    19.30 Jan Žižka (dabing, 12+)  HISTORICKÝ 
    ČR / 2022 / 125 min. / dab. / 12+ 

17/10 po  18:30 Levné pondělí: Thor: Láska jako hrom AKČNÍ 
    USA / 2022 / 119 min. / dab. / 12+ 

18/10 út  19.30 Filmový klub: Trojúhelník smutku KOMEDIE 
    SE, FR, GB, DE / 2022 / 147 min. / tit. / 12+ 

19/10 st  19.30 Jan Žižka (dabing, 15+)  HISTORICKÝ 
    ČR / 2022 / 125 min. / dab. / 15+ 

22/10 so 17.00 Websterovi ve filmu  PRO DĚTI 
    ČR, SR / 2022 / 65 min. / dab. 

    19.30 Za vším hledej ženu  KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 105 min. / 12+ 

23/10 ne  19.30 Black Adam DRAMA 
    USA / 2022 / 125 min. / dab. / 12+ 

26/10 st  17.00 Zimní kino: Princezna rebelka  PRO DĚTI 
 Venkovní promítání spojené s opékáním špekáčků 

vedle kulturního domu.    FR / 2021 / 89 min. / dab. 

27/10 čt  19.30 Adam Ondra: Posunout hranice  DOKUMENT 
    ČR / 2022 / 77 min. 

28/10 pá 17.00 Princ Mamánek  PRO DĚTI 
    ČR / 2022 / 100 min. 

    19.30 Za vším hledej ženu  KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 105 min. / 12+ 

29/10 so Halloweenský hororový dvoják: 

   17.00 Úsměv  HOROR 
    USA / 2022 / 117 min. / tit. / 15+ 

    19.30 Halloween končí  HOROR 
    USA / 2022 / 111 min. / tit. / 15+ 

30/10 ne 17.00 Šoumen krokodýl  RODINNÝ  
    USA / 2022 / 122 min. / dab.   

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 

Změna programu vyhrazena 

Tři tisíce let touhy 

ROMANTICKÝ 

Vzdělaná doktorka Alithea Binnie 

(Tilda Swinton) vede svůj život 

osaměle a striktně racionálně. Na 

svých cestách se ale v Istanbulu 

střetne s kouzelným džinem z 

lahve, kterého hraje Idris Elba. 

Výměnou za svou svobodu jí džin 

nabídne splnit tři přání. 

 

Trojúhelník smutku 

KOMEDIE / FILMOVÝ KLUB 

Model Carl a jeho partnerka 

Yaya jsou pozváni na luxusní 

plavbu. Společnost jim zde dělá 

opravdu vybraná smetánka a 

celému mumraji vládne kapitán 

(Woody Harrelson), který je 

věčně pod parou. Nečekaná 

událost ale zamíchá kartami. 

Websterovi ve filmu 

PRO DĚTI 

Lili (Ivana Korolová) je pavoučí 

holčička jako každá jiná. Spolu se 

svým bráchou (Adam Mišík), 

maminkou (Ivana Chýlková), 

tatínkem (Jaromír Dulava) a 

prarodiči (Jiří Lábus) žije v kokonu 

nad výtahovou šachtou, chodí do 

školy a ráda si hraje s kamarády. 

Za vším hledej ženu 

KOMEDIE 

Krásná Alex, sympatická Marta a 

svéhlavá Irena. Tři naprosto jiné 

příběhy a jiný pohled na život. 

Přesto je mezi nimi nejpevnější 

pouto, které nic nemůže 

přetrhnout. Ani muž. Vztahová 

komedie, která nabízí mnoho 

slovního i situačního humoru. 

Adam Ondra: Posunout hranice 

DOKUMENTÁRNÍ 

Z nemluvného introverta se stala 

světová sportovní hvězda. Skrze 

Adamův příběh a jeho tvrdou 

přípravu na olympiádu v Tokiu 

sledujeme proměnu sportovního 

lezení a vliv médií a diváků 

toužících po show, ve kterou se 

lezecké závody mění.  

Princ Mamánek  

PRO DĚTI 

Ludvík Otomar Karel XII. zrozený 

Vznešený je velmi spjatý se svou 

milující maminkou, královnou 

Ludmilou. Jenže Ludvík je princ 

už poněkud přerostlý, je mu 39 

let. Všeho se bojí a do ženění se 

nežene.Moudrý král Radomil mu 

proto připraví nečekaný dárek… 

http://www.kinokurim.cz/

